信会计师事务所有限公司出具郑众验字【2013】第 072 号验资报告予以验证，并于 2013 年

11 月 21 日领取了新郑市工商行政管理局核发的 410184000029905 号企业法人营业执照。公

司住所：新郑市薛店镇新孟公路西侧办公楼；法人代表：侯五群；注册资本：人民币壹佰万

元整；经营范围：养殖管理技术服务，技术咨询。

2、设立分公司

2013 年 4 月雏鹰农牧集团(西藏)有限公司召开股东会议，决定在林芝地区波密县拟设立

雏鹰农牧集团(西藏)有限公司波密分公司、在林芝地区林芝县拟设立雏鹰农牧集团(西藏)有限

公司林芝县分公司。2013 年 4 月 24 日经波密县工商行政管理局核准，公司成立并取得了注

册号为 5426252600004 号的营业执照；2013 年 4 月 24 日经林芝县工商行政管理局核准，公

司成立并取得了注册号为 542621280000016 号的营业执照。

   雏鹰农牧集团股份有限公司 2013 年度报告全文

 46

十六、公司发行公司债券的情况

公司于2013年4月22日和2013年5月15日分别召开了第二届董事会第七次会议和2012

年度股东大会，审议通过了《关于公司符合发行公司债券条件的议案》、《关于本次发行公

司债券方案的议案》、《关于本次发行公司债券的授权事项的议案》等相关议案。公司拟发

行票面总额不超过人民币 8亿元（含 8 亿元），期限不超过 5 年（含 5年）的公司债券。随

后公司向中国证监会报送了全套申报材料。

   公司于 2014 年 1 月 7 日收到中国证监会《关于核准雏鹰农牧集团股份有限公司公开发行

公司债券的批复（证监许可[2013]1671 号）。核准公司向社会公开发行面值不超过 8亿元的

公司债券。本次发行公司债券应严格按照报送中国证监会的募集说明书及发行公告进行。该

批复自核准发行之日起 6个月内有效。截止目前公司债券尚未发行。

   雏鹰农牧集团股份有限公司 2013 年度报告全文

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例(%)
发行

新股
送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例(%)

一、有限售条件股份 305,561,322 57.22%   183,336,793 -99,525,528 83,811,265 389,372,587 45.57%

3、其他内资持股 305,561,322 57.22%   183,336,793 -99,525,528 83,811,265 389,372,587 45.57%

  境内自然人持股 305,561,322 57.22%   183,336,793 -99,525,528 83,811,265 389,372,587 45.57%

二、无限售条件股份 228,438,678 42.78%   137,063,207 99,525,528 236,588,735 465,027,413 54.43%

1、人民币普通股 228,438,678 42.78%   137,063,207 99,525,528 236,588,735 465,027,413 54.43%

三、股份总数 534,000,000 100%   320,400,000 0 320,400,000 854,400,000 100%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

2013年7月公司实施了2012年度利润分配方案，以2012年末公司总股本534,000,000股为

基数，向全体股东每10股派发现金2.0元人民币（含税）；同时以资本公积金向全体股东每10

股转增6股，公司总股本增加到854,400,000股。2013年9月24日，公司部分首发限售股解禁，

其中部分解禁限售股转为高管锁定股，因此无限售条件股份相应增加。

√ 适用 □ 不适用

公司2012年度股东大会审议通过了《2012年度利润分配预案》，同意公司以2012年末公

司总股本534,000,000股为基数，向全体股东每10股派发现金2.0元人民币（含税），以资本公

积金向全体股东每10股转增6股。

股份变动的过户情况

√ 适用 □ 不适用

2012年度权益分派股权登记日：2013 年 7 月 11 日，除权除息日：2013 年 7月 12 日。

转增后公司股本总数由534,000,000股增加到854,400,000股。公司随后办理了工商变更登记手

续，并取得了营业执照。

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每

股净资产等财务指标的影响

   雏鹰农牧集团股份有限公司 2013 年度报告全文